
Technický  list

Paint Coat silnovrstvý lak
čistě bílá lesklá 400ml
2893-700-005

PAINT COAT je silnovrstvý nátěr ve spreji, který
stanovuje nové standardy v ochraně proti korozi.
Výrobek zaručuje působivou 100% odolnost vůči
povětrnostním vlivům a UV záření bez tvorby
běhounů.
Díky flexibilní aplikaci na zbytky rzi, vynikajícím
antikorozním vlastnostem, vynikajícímu krytí a
jednoduchému procesu přelakování je výrobek
mimořádně univerzální a účinný.
Velmi dobrá přilnavost ke kovům a plastům
Trvalá ochrana proti korozi
Vysoká stabilita
Odolnost vůči UV záření a povětrnostním vlivům

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Odstraňte z podkladu rez, mastnotu a nečistoty. V případě potřeby ošetřovaný povrch obrousíme a opatříme
základním nátěrem a očistíme odstraňovačem silikonu.
Před nástřikem plechovku důkladně protřepejte po dobu přibližně 2 minut. Proveďte zkušební nástřik a porovnejte
barevný odstín. Naneste několik vrstev křížem ve vzdálenosti stříkání cca 30 cm.
Po dokončení otočte plechovku dnem vzhůru a ventil nastříkejte naprázdno.
Tyto rady vycházejí z našich testů a zkušeností a jsou uvedeny podle našeho nejlepšího vědomí. Vzhledem k
velkému množství aplikací a podmínkám skladování a zpracování, které nemůžeme ovlivnit, však nemůžeme
převzít odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech.
Doporučujeme, abyste vždy prováděli vlastní testy.

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.


